Neshledá-li kupující na předmětu koupě žádné vady, předmět koupě převezme bez výhrad  
a oprávnění zástupci smluvních stran potvrdí předávací protokol svými podpisy. 

Článek IV 
Kupní cena 

1. Kupní cena předmětu koupě (dále jen „kupní cena“) činí celkem 228 744,00 Kč (slovy: dvě stě 

dvacet osm tisíc sedm set čtyřicet čtyři korun českých) bez DPH s tím, že rozpis jednotlivých 
položek předmětu koupě je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. Ke kupní ceně bude připočtena 
DPH v sazbě podle platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

2. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady

[...]

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě nebo zaškolením ve lhůtě 
stanovené v článku III odst. 1. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím  
a prodávající je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč (slovy: jeden tisíc 
pět set korun českých) za každou porušenou povinnost a každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s opravou a dodáním opraveného předmětu koupě do místa 
plnění podle článku VI odst. 5. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím